
UCHWAŁA NR XLII/262/17
RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska w Bełżycach na nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Bełżyce.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 11, art. 40 ust. 2 pkt. 4, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r., poz. 1875) - Rada Miejska w Bełżycach uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się "Regulamin targowiska w Bełżycach na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Bełżyce", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc.

§ 3. Traci moc:

1. Uchwała Nr XIII/129/2003 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 26 września 2003 roku w sprawie 
ustalenia regulaminu targowisk w mieście Bełżyce.

2. Uchwała Nr XXI/190/2004 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 28 kwietnia 2004 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr XIII/129/2003 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 26 września 2003 roku w sprawie ustalenia 
regulaminu targowisk w mieście Bełżyce.

3. Uchwała Nr XLVIII/298/94 Rady Gminy i Miasta w Bełżycach z dnia 14 marca 1994 r. w sprawie 
lokalizacji targowisk na terenie miasta Bełżyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Chemperek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 grudnia 2017 r.

Poz. 4888



 

         Załącznik 

         do Uchwały Nr XLII/262/17 

         Rady Miejskiej w Bełżycach 

         z dnia 25 października 2017 roku 

 

 

REGULAMIN TARGOWISKA 

W BEŁŻYCACH 

 

§ 1 

 

1. Targowisko miejskie w Bełżycach, zwane dalej targowiskiem zlokalizowane jest na 

nieruchomościach Gminy Bełżyce przy ul. Szpitalnej 20. 

2. Targowisko prowadzi Gmina Bełżyce. 

3. Nadzór nad targowiskiem oraz kontrolę nad jego działalnością sprawuje Burmistrz Bełżyc. 

Burmistrz Bełżyc może upoważnić do wykonywania tych zadań inne osoby fizyczne lub 

prawne. 

 

§ 2 

 

1. Targowisko czynne jest we wtorki i piątki, każdego tygodnia w godzinach 4
00

 – 14 
00

 . 

2. Targowisko w pozostałe dni może być wynajęte na inne cele niż handlowe. 

 

§ 3 

 

1. Targowisko przeznaczone jest do prowadzenia handlu ze straganów, stoisk, pawilonów, 

przyczep, pojazdów samochodowych, koszy z ręki itp. 

2. Sprzedaż może odbywać się w miejscach wyznaczonych przez prowadzącego targowisko. 

3. Miejsca do prowadzenia sprzedaży wyznacza upoważniony pracownik Urzędu Miejskiego. 

4. Dokonujący sprzedaży na targowisku mogą korzystać odpłatnie z rezerwacji miejsc 

handlowych, na zasadach określonych w umowie. 

 

§ 4 

 

1. Na targowisku mogą być sprzedawane wszystkie towary i artykuły nie wyłączone z obrotu 

na mocy odrębnych przepisów oraz pod warunkiem, że ich sprzedaż na targowisku nie 

narusza powszechnie obowiązujących przepisów prawa. 

2. Na targowisku zabroniona jest sprzedaż: 

a. nafty, benzyny, oleju napędowego, napojów alkoholowych, 

b. trucizn i środków leczniczych, 

c. broni, amunicji, materiałów wybuchowych oraz materiałów pirotechnicznych, 

d. walut obcych, 

e. papierów wartościowych, 

f. innych artykułów, których sprzedaż zabroniona jest na podstawie odrębnych 

przepisów. 

3. Grzyby leśne, które zostały zakwalifikowane do sprzedaży przez klasyfikatora lub 

grzyboznawcę wolno sprzedawać pod warunkiem umieszczenia informacji o gatunku 

grzybów oraz nazwiska  i adresu sprzedawcy. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4888



§ 5 

 

Osoby prowadzące handel na targowisku obowiązane są do: 

1) przestrzegania regulaminu targowiska, 

2) przestrzegania przepisów higienicznych i sanitarnych obowiązujących w handlu obwoźnym 

oraz  przepisów  przeciwpożarowych i innych obowiązujących w obrocie towarowym, 

3) wystawiania do sprzedaży towarów tak, aby nie przysłaniały widoku sąsiednich stanowisk,  

z których prowadzona jest sprzedaż,   

4) zapewnienia w czasie sprzedaży zachowania czystości i porządku w miejscach 

wykonywania handlu oraz gromadzenia powstałych odpadów w urządzenia udostępnionych 

przez prowadzącego targowisko, 

5) nie ustawiania produktów oraz pojazdów na jezdniach, chodnikach i przejściach 

przeznaczonych do ruchu. 

 

               § 6 

  

Prawo do kontroli przestrzegania regulaminu targowiska przysługuje: 

1) inkasentom; 

2) pracownikom Urzędu Miejskiego w Bełżycach upoważnionym przez Burmistrza Bełżyc. 

 

 

                   § 7 

 

 Skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania targowiska można kierować do Burmistrza 

Bełżyc. 

  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4888


		2017-12-06T14:35:37+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




